PREF"EfTURA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NSl150, DE 10 DE FEVEREIRODE 1.961

Disp;esôbre abertura de um crédito especia 1 de $14.600,00,
o o '"

destinado ~o' pagamento de segunda e ultima parce!S (5~) das,de.!
~sas rea1izadá~ com fo~ogrefies para l!l composiçao da GALERIAHI!
TCRIaADOlruNIOIPIOe da outras providencias.

..•
de ~o Bau10,

ANTâuo GALDINODE OLIVEIRA,Prefeito Municipal
usando das atribuiç;es que lhe s;o conferidas por

~ ~
Faz saber que a Oam9re Municipa1 decretou e ele

'"de Icem, Estado
lei,
pr omu1gaa se guiE

te lei:
'"Artigo l!l •••Fica aberto na Oontadoria Municipa1 um credito espe-

cie1 de Cr.$14.000,oo (quatorze mil cruzeiros), destinado ao pagamento da segunda
e ú1tins parce1~ (50fi) das despesas r'ca lizadas com ~otogra.fi&ls do Prefeito, Vice-
Prefeit.o e Vereadores da primeiral~&islatur8 de Icem, sendo 14 (quatorze) quadros
no valor de Cr.$2S.000,OO (vinte e/{'()ito mil cr~eiros), confeccionados pela Fi:r••
!lB ARTEFINA1fcRuziíRODOSUL1f,para a compoeiçâ'o da GAIERIAHISTáuCA DOMUNICÍ;...
PIO.-

",',f#'

Artigo2Sl •••O va lar do presente c:redit~ eer& eebe•.rto com os reoU!,
aos provenientes do se 1do financeiro transferido para este exercicio.

Artigo ,.i - Esta lei entrará em vigor til data de ste publica çã9.,:;- .•revogadas as disposiçoes em contrario.

Prefeitura Municipa 1 de Icé'm, 10 de fevereiro de 1.961.

Registrada e publicada na Secretaria
de costume, em data supra ••••

Municipa 1 e afixa da no loca 1

-Projeto de Lei N9. ,/61-